
DSMM Qualifikationswettkampf Gütersloh
Gütersloh, LAZ Nord, 03.09.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 04/09/2021 18:33:22 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für FLVW Kreis Gütersloh Seite 1 von 6

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 03.09.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 - MJU14 Team 1 2.807
75m 3 Brinkschröder, Lars 2009 GER 11,38 375
75m 24 Pähler, Phil 2008 GER 11,76 343
75m 11 Geusen, Emil 2010 GER 11,86 (334)
75m 20 Martens, Daniel 2010 GER 12,06 (319)
4x75m LG Kreis Gütersloh 09 - MJU14

Team 1
GER 46,26 718

1: 11, Geusen Emil (2010) 2: 5, Deppe Ben (2009)
3: 3, Brinkschröder Lars (2009) 4: 20, Martens Daniel (2010)

Weitsprung 5 Deppe, Ben 2009 GER 4,07 395
Weitsprung 3 Brinkschröder, Lars 2009 GER 3,97 384
Weitsprung 24 Pähler, Phil 2008 GER 3,92 (378)
Weitsprung 11 Geusen, Emil 2010 GER 3,65 (347)
Ballwurf 5 Deppe, Ben 2009 GER 31,50 296
Ballwurf 24 Pähler, Phil 2008 GER 31,50 296
Ballwurf 17 Kahmann, Max Carlo 2009 GER 27,00 (262)
Ballwurf 29 Schmidt, Liam 2009 GER 20,00 (204)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 03.09.2021
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 - WJU14 Team 1 3.386
75m 21 Mfilu, Kimberley 2009 GER 11,44 387
75m 28 Schartner, Nina 2008 GER 11,73 363
75m 22 Monkenbusch, Iris 2008 GER 11,92 (347)
75m 13 Grimm, Hannah 2009 GER 12,74 (286)
4x75m LG Kreis Gütersloh 09 - WJU14

Team 1
GER 43,77 865

1: 21, Mfilu Kimberley (2009) 2: 35, Wagner Mina (2008)
3: 30, Sczyrba Ida (2008) 4: 28, Schartner Nina (2008)

Weitsprung 30 Sczyrba, Ida 2008 GER 4,25 465
Weitsprung 35 Wagner, Mina 2008 GER 4,09 446
Weitsprung 21 Mfilu, Kimberley 2009 GER 4,08 (445)
Weitsprung 7 Düker, Mia Katharina 2009 GER 3,61 (387)
Ballwurf 2 Berhorn, Frieda 2008 GER 38,50 461
Ballwurf 30 Sczyrba, Ida 2008 GER 31,00 399
Ballwurf 35 Wagner, Mina 2008 GER 23,00 (325)
Ballwurf 22 Monkenbusch, Iris 2008 GER 17,50 (266)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 03.09.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 1 4.319
50m 34 Tünte, Lena 2010 GER 8,15 376
50m 10 Femmer, Mona 2010 GER 8,73 315
800m 12 Grabosch, Felina 2010 GER 3:02,83 363
800m 32 Stüker, Carina 2010 GER 3:13,68 325
800m 10 Femmer, Mona 2010 GER 3:14,50 (323)
4x50m LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 1
GER 31,70 806

1: 26, Rachwitz Luisa (2010) 2: 31, Sczyrba Lia (2010)
3: 32, Stüker Carina (2010) 4: 34, Tünte Lena (2010)

Hochsprung 34 Tünte, Lena 2010 GER 1,18 302
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 03.09.2021
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 1 - Fortsetzung 4.319
Hochsprung 32 Stüker, Carina 2010 GER 1,18 302
Hochsprung 12 Grabosch, Felina 2010 GER 1,10 (247)
Weitsprung Zone 12 Grabosch, Felina 2010 GER 3,85 417
Weitsprung Zone 26 Rachwitz, Luisa 2010 GER 3,53 377
Weitsprung Zone 31 Sczyrba, Lia 2010 GER 3,48 (371)
Weitsprung Zone 10 Femmer, Mona 2010 GER 3,37 (356)
Schlagballwurf 26 Rachwitz, Luisa 2010 GER 33,00 425
Schlagballwurf 31 Sczyrba, Lia 2010 GER 22,50 311

2. LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 2 3.771
50m 8 Edelmeier, Lea 2011 GER 8,48 340
50m 36 Winter, Antonia 2010 GER 8,72 316
800m 8 Edelmeier, Lea 2011 GER 3:15,75 318
800m 18 Kleinemeier, Mia 2010 GER 3:15,79 318
4x50m LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 2
GER 32,39 765

1: 8, Edelmeier Lea (2011) 2: 9, Eick Marlene (2011)
3: 33, Terlit Lilian (2010) 4: 36, Winter Antonia (2010)

Hochsprung 9 Eick, Marlene 2011 GER 1,10 247
Hochsprung 18 Kleinemeier, Mia 2010 GER 0,94 130
Weitsprung Zone 9 Eick, Marlene 2011 GER 3,51 374
Weitsprung Zone 18 Kleinemeier, Mia 2010 GER 3,49 372
Weitsprung Zone 33 Terlit, Lilian 2010 GER 3,18 (331)
Weitsprung Zone 25 Pietrzak, Wiktoria 2010 GER 3,12 (323)
Schlagballwurf 36 Winter, Antonia 2010 GER 21,50 299
Schlagballwurf 33 Terlit, Lilian 2010 GER 21,00 292
Schlagballwurf 25 Pietrzak, Wiktoria 2010 GER 21,00 (292)

3. LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 3 3.015
50m 38 Altemeier, Greta 2011 GER 9,15 275
50m 15 Heidenhöfer, Anna 2011 GER 9,51 243
50m 4 Czaja, Sina Marie 2011 GER 9,65 (232)
50m 37 Wittenstein, Lina 2011 GER 9,68 (229)
800m 15 Heidenhöfer, Anna 2011 GER 3:32,75 268
800m 19 Kriegesmann, Luise 2011 GER 3:37,59 255
4x50m LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 3
GER 37,00 532

1: 19, Kriegesmann Luise (2011) 2: 38, Altemeier Greta (2011)
3: 39, Voß Johanna (2011) 4: 4, Czaja Sina Marie (2011)

Hochsprung 4 Czaja, Sina Marie 2011 GER 1,02 190
Hochsprung 39 Voß, Johanna 2011 GER 0,90 99
Hochsprung 37 Wittenstein, Lina 2011 GER 0,90 (99)
Weitsprung Zone 39 Voß, Johanna 2011 GER 3,29 346
Weitsprung Zone 38 Altemeier, Greta 2011 GER 3,28 344
Weitsprung Zone 15 Heidenhöfer, Anna 2011 GER 3,15 (327)
Weitsprung Zone 16 Höke, Emilia 2011 GER 2,76 (272)
Schlagballwurf 19 Kriegesmann, Luise 2011 GER 19,00 267
Schlagballwurf 37 Wittenstein, Lina 2011 GER 14,00 196
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75m, Männliche Jugend U14 03.09.2021 / 17:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Brinkschröder Lars 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 - MJU14
Team 1

11,38 375

2 24 Pähler Phil 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 - MJU14
Team 1

11,76 343

3 11 Geusen Emil 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - MJU14
Team 1

11,86 334

4 20 Martens Daniel 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - MJU14
Team 1

12,06 319

4x75m, Männliche Jugend U14 03.09.2021 / 19:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kreis Gütersloh 09 - MJU14 Team 1 GER LG Kreis Gütersloh 09 - MJU14 Team 1 46,26 718
1: 11, Geusen Emil (2010) 2: 5, Deppe Ben (2009)
3: 3, Brinkschröder Lars (2009) 4: 20, Martens Daniel (2010)

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 03.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 5 Deppe Ben 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,07 395
4,02 x 4,07 x

2 3 Brinkschröder Lars 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,97 384
x 3,97 x x

3 24 Pähler Phil 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,92 378
3,92 x 3,82 3,65

4 11 Geusen Emil 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,65 347
x x 3,65 2,98

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 5 24 11 3

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 03.09.2021 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 5 Deppe Ben 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 31,50 296
30,00 27,00 31,50 31,50

2 24 Pähler Phil 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 31,50 296
27,00 27,00 31,50 31,00

3 17 Kahmann Max Carlo 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 27,00 262
25,50 20,00 24,50 27,00

4 29 Schmidt Liam 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 20,00 204
20,00 x 13,00 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 17 24 29 5

75m, Weibliche Jugend U14 03.09.2021 / 17:15
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 21 Mfilu Kimberley 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU14
Team 1

11,44 387

2 28 Schartner Nina 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU14
Team 1

11,73 363

3 22 Monkenbusch Iris 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU14
Team 1

11,92 347

4 13 Grimm Hannah 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU14
Team 1

12,74 286



DSMM Qualifikationswettkampf Gütersloh
Gütersloh, LAZ Nord, 03.09.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 04/09/2021 18:33:22 mit Track and Field 3.1.0.5131 lizenziert für FLVW Kreis Gütersloh Seite 4 von 6

4x75m, Weibliche Jugend U14 03.09.2021 / 19:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kreis Gütersloh 09 - WJU14 Team 1 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU14 Team 1 43,77 865
1: 21, Mfilu Kimberley (2009) 2: 35, Wagner Mina (2008)
3: 30, Sczyrba Ida (2008) 4: 28, Schartner Nina (2008)

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 03.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 30 Sczyrba Ida 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,25 465
3,20 4,25 4,07 3,96

2 35 Wagner Mina 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,09 446
4,03 3,91 4,09 3,90

3 21 Mfilu Kimberley 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,08 445
4,02 4,00 4,08 3,90

4 7 Düker Mia Katharina 2009 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,61 387
x x 3,61 3,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 21 35 30 7

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 03.09.2021 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 2 Berhorn Frieda 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 38,50 461
35,50 35,00 37,00 38,50

2 30 Sczyrba Ida 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 31,00 399
28,00 24,00 14,50 31,00

3 35 Wagner Mina 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 23,00 325
21,00 23,00 21,50 23,00

4 22 Monkenbusch Iris 2008 GER LG Kreis Gütersloh 09 17,50 266
15,50 16,50 17,50 15,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 2 22 30 35

50m, Weibliche Kinder U12 03.09.2021 / 17:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 34 Tünte Lena 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 1

8,15 376

2 8 Edelmeier Lea 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 2

8,48 340

3 36 Winter Antonia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 2

8,72 316

4 10 Femmer Mona 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 1

8,73 315

5 38 Altemeier Greta 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 3

9,15 275

6 15 Heidenhöfer Anna 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 3

9,51 243

7 4 Czaja Sina Marie 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 3

9,65 232

8 37 Wittenstein Lina 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 3

9,68 229
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800m, Weibliche Kinder U12 03.09.2021 / 19:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 12 Grabosch Felina 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 1

3:02,83 363

2 32 Stüker Carina 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 1

3:13,68 325

3 10 Femmer Mona 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 1

3:14,50 323

4 8 Edelmeier Lea 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 2

3:15,75 318

5 18 Kleinemeier Mia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 2

3:15,79 318

6 15 Heidenhöfer Anna 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 3

3:32,75 268

7 19 Kriegesmann Luise 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 3

3:37,59 255

4x50m, Weibliche Kinder U12 03.09.2021 / 19:15
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 1 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 1 31,70 806
1: 26, Rachwitz Luisa (2010) 2: 31, Sczyrba Lia (2010)
3: 32, Stüker Carina (2010) 4: 34, Tünte Lena (2010)

2 LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 2 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 2 32,39 765
1: 8, Edelmeier Lea (2011) 2: 9, Eick Marlene (2011)
3: 33, Terlit Lilian (2010) 4: 36, Winter Antonia (2010)

3 LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 3 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12 Team 3 37,00 532
1: 19, Kriegesmann Luise (2011) 2: 38, Altemeier Greta (2011)
3: 39, Voß Johanna (2011) 4: 4, Czaja Sina Marie (2011)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 03.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1 32 Stüker Carina 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12
Team 1

1,18 302

XO - O O O O O O XXX
2 34 Tünte Lena 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 1
1,18 302

O O XO O O XO XO O XXX
3 12 Grabosch Felina 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 1
1,10 247

O - O O O O XXX
4 9 Eick Marlene 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 2
1,10 247

O XXO XO XXO XXO O XXX
5 4 Czaja Sina Marie 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 3
1,02 190

XO O XXO XO XXX
6 18 Kleinemeier Mia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 2
0,94 130

XO O XX
7 37 Wittenstein Lina 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 3
0,90 99

XXO XXX
7 39 Voß Johanna 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 - WJU12

Team 3
0,90 99

XXO XXX
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 03.09.2021 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 12 Grabosch Felina 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,85 417
3,85 3,61 x 3,71

2 26 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,53 377
3,31 3,39 3,20 3,53

3 9 Eick Marlene 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,51 374
3,35 3,45 3,40 3,51

4 18 Kleinemeier Mia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,49 372
3,33 3,34 3,23 3,49

5 31 Sczyrba Lia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,48 371
x 3,41 3,48 3,26

6 10 Femmer Mona 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,37 356
3,22 3,37 3,31 3,18

7 39 Voß Johanna 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,29 346
3,00 3,29 2,90 2,92

8 38 Altemeier Greta 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,28 344
3,28 3,28 3,20 3,05

9 33 Terlit Lilian 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,18 331
3,06 3,16 3,18 3,05

10 15 Heidenhöfer Anna 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,15 327
3,15 3,14 3,02 x

11 25 Pietrzak Wiktoria 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,12 323
3,00 3,01 3,12 2,78

12 16 Höke Emilia 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 2,76 272
2,76 x 2,14 2,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 16 25 18 33 38 9 10 31 12 15 26 39

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 03.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 26 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 33,00 425
30,50 27,50 26,00 33,00

2 31 Sczyrba Lia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 22,50 311
22,50 20,00 20,00 21,50

3 36 Winter Antonia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 21,50 299
21,50 20,00 21,00 21,50

4 25 Pietrzak Wiktoria 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 21,00 292
18,50 21,00 20,00 5,00

5 33 Terlit Lilian 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 21,00 292
17,50 18,00 12,00 21,00

6 19 Kriegesmann Luise 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 19,00 267
18,50 18,00 13,00 19,00

7 37 Wittenstein Lina 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 14,00 196
x 11,00 14,00 11,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 19 37 31 36 26 33 25
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


